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 ارلینگ هالند، خرید تابستانی منچسترسیتی، دیشب ستاره اصلی 
این تیم بود و با دو گلی که در مقابل وستهام به ثمر رساند 
مهم ترین نقش را در پیروزی 2-0 سیتیزن ها داشت. ستاره نروژی 
که امسال تابستان از دورتموند به سیتی پیوست در اولین بازی 
خود در لیگ برتر خوش درخشید تا به شدت مورد تعریف و تمجید 
قرار گیرد. هالند در نیمه اول از روی نقطه پنالتی گلزنی برای 
سیتی را آغاز کرد و در حالی که نزدیک به یک ساعت از شروع 

مسابقه می گذشت پاس کوین دی بروین را به گل دوم خودش 
و سیتی تبدیل کرد. او برای اینکه نشان دهد چه اشتیاقی برای 
درخشش در انگلیس دارد در پایان مسابقه گفت دلش می خواسته 

هت تریک کند.
اما هیچکس به اندازه پپ گواردیولا از درخشش ستاره نروژی 
خوشحال نبود. گواردیولا می گوید عملکرد هالند او را به یاد 
روزهایی می اندازد که سرمربی بارسلونا بود و لیونل مسی را در 

اوج دوران فوتبالش در اختیار داشت.
سرمربی سیتی در این باره گفت:« هالند خیلی خوب بود. خوشم 
آمد. من شانس این را داشتم که مربی لئو مسی باشم. او هم وقتی 
دو گل می زد به دنبال گل سوم بود و وقتی سه گل می زد می گفت 
چرا نتوانسته چهار گل بزند. گلزن های درجه یک هیچوقت اشباع 
نمی شوند. آنها همیشه عطش گلزنی دارند و به دنبال گلهای 

بیشتر و بیشتر هستند.

گواردیولا: ارلینگ هالند شبیه مسی است

ورزشی

تیم فوتبال بارسلونا  یکشنبه در جام خوان گامپر و در ورزشگاه نوکمپ 
به مصاف پوماز مکزیک رفت و در نهایت موفق شد میهمانش را با 
نتیجه 6 بر صفر شکست دهد و فاتح این جام شود. لواندوفسکی )3(، 
پدری )5 و 19(، عثمان دمبله )10(، پی یر امریک اوبامیانگ )49( و 

فرنکی دیونگ )84( برای کاتالان ها در این دیدار گلزنی کردند.
روبرت لواندوفسکی خرید جدید بارسایی ها در این دیدار یک گل زد و 
دو پاس گل ساخت و در نهایت عنوان بهترین بازیکن زمین را به خود 
اختصاص داد. همچنین هواداران و بازیکنان بارسلونا استقبال گرمی از 
دنی آلوز مدافع پیشین خود کردند که اخیراً به پوماز مکزیک پیوست. 

این بازی با حضور 83 هزار هوادار بارسلونا برگزار شد.
ژاوی پس از این بازی گفت: خوشحالم و می خواهیم همینطور 
به کارمان ادامه دهیم. پیش فصل خوبی از نظر مسابقات و نتایج 
داشتیم، بنابراین حس خوبی داریم. ما در هر پست رقابت زیادی بین 

بازیکنان مان داریم.
وی یکبار دیگر از اظهارنظر قطعی درباره آینده حرفه ای هافبک 
هلندی اش طفره رفت و اظهار داشت: نمی دانم چه اتفاقی برای فرنکی 
دیونگ خواهد افتاد، تا تاریخ 31 آگوست )9 شهریور- روز پایانی 
نقل وانتقالات تابستانی( هراتفاقی  ممکن است رخ دهد. فرنکی می داند 
که من در مورد او چه فکری می کنم و باشگاه از او چه می خواهد. من 
البته روی دیونگ حساب باز می کنم چون او بازیکن فوق العاده ای است.
سرمربی 42 ساله بارسلونا همچنین درباره هافبک بوسنیایی اش که 
پس از یک فصل حضور قرضی در بشیکتاش به جمع آبی واناری ها 
بازگشته است، خاطرنشان کرد: پیانیچ با وجود اینکه در این دیدار بازی 

نکرد، اما می تواند کمک زیادی به ما بکند.

بارسلونا حالا باید خود را آماده رویارویی با رایو وایکانو در اولین هفته 
از فصل جدید مسابقات لالیگا کند، دیداری که شنبه هفته آینده در 

ورزشگاه نوکمپ برگزار خواهد شد.
بارسلونا، دیونگ را تهدید کرد؛

 تمدید قرارداد فرنکی قانونی نبوده است؟
فرنکی دیونگ که تا سال 2026 با بارسلونا قرارداد دارد، همچنان 
آینده حرفه ای اش در هاله ای از ابهام است، این در حالی است که 
گفته می شود باشگاه بارسلونا به دنبال فروش او است و منچستریونایتد 
مشتری اصلی اش است. پیش از این رسانه های مختلف انگلیسی و 
اسپانیایی از توافق دو باشگاه بارسلونا و منچستریونایتد برای انتقال این 
هافبک 25 ساله به جمع شیاطین سرخ در ازای بسته ای 85 میلیون 
یورویی خبر داده بودند، اما این هافبک هلندی همچنان مصرانه به 

دنبال ماندن در بارسا است.
پایگاه خبری »اتلتیک« انگلیس در تازه ترین مورد با انتشار گزارش 
مفصلی مدعی شد؛ مدیران باشگاه بارسلونا به فرنکی دیونگ گفته اند 
که می خواهند قرارداد فعلی او را فسخ کنند و مفاد قرارداد را  به 
وضعیت قبلی اش )به وضعیت پیش از تمدید قراردادش در سال 2020( 
بازگردانند، با این ادعا که امتیازهایی که  هیئت مدیره قبلی باشگاه به 
او داده، تخلف بوده و زمینه را برای پیگرد قانونی علیه افراد دخیل 

فراهم می کند.
طبق این گزارش؛ باشگاه بارسلونا با مشکلات مالی جدی دست و 
پنجه نرم می کند و یکی از راه هایی که برای بهبود اوضاع اقتصادی اش 
در نظر دارد، فروش دیونگ یا توافق با او برسر حقوق معوقی است که 
به فرنکی بدهکار است. تاکنون هیچ نشانه ای از سازش بین این هافبک 

25 ساله و مدیران باشگاه بارسلونا دیده نشده است.
در ادامه گزارش »اتلتیک« آمده است؛ همانطور که در تاریخ 14 
جولای )23 تیر( گزارش شد، پیشنهاد باشگاه منچستریونایتد برای 
جذب دیونگ از جانب بارسلونا پذیرفته شد، اما مسائل مربوط به این 
بازیکن از جمله موضوع دستمزد معوقه وی و اینکه آیا او می خواهد به 

من یونایتد برود یا خیر، حل نشده باقی ماند.
به گفته منابعی در اسپانیا، بارسلونا در تاریخ 15 جولای )24 تیر( 
به دیونگ نامه ای رسمی ارسال می کند و در آن مدعی می شود که 
شواهدی مبنی بر اقدامات مجرمانه از جانب طرفینی که تمدید قرارداد 

او را در تاریخ 20 اکتبر 2020 امضا کرده اند، یافته است.
این تمدید قرارداد دو ساله بود و این بازیکن خود را تا سال 2026 به 
کاتالان ها متعهد کرد که طبق گزارش ها دستمزد او را برای فصول 
21-2020 و 22-2021کاهش داد و رقم 18 میلیون یورو )15.2 میلیون 
پوند/ 18.3 میلیون دلار( روی دستمزد او در مجموع چهار فصل بعدی 

اضافه شد.
تمدید قرارداد د یونگ در آن زمان همراه با تمدید سه بازیکن دیگر 
بارسلونا یعنی جرارد پیکه، مارک آندره ترِاشِتگن و کلمنت لنگله اعلام 
شد و این یکی از تصمیمات نهایی خوسپ ماریا بارتومئو رئیس وقت 
بارسلونا پیش از کناره گیری او و کل اعضای هیئت مدیره آن زمان 

باشگاه بارسلونا از سمت های خود بود.
گمان می رود نامه ای که ماه گذشته به دیونگ ارسال شد، به اطلاع 
این هافبک هلندی رسانده اند که باشگاه بارسلونا فکر می کند در 
موقعیتی است که می تواند پرونده های کیفری را در این مورد باز کند تا 
مشخص شود که در رابطه با امضای قرارداد او چه اتفاقی افتاده است و 

مشخص شود که مسئولیت این تخلف برعهده چه کسی است.
اعتقاد بر این است که بارسلونا به دنبال فسخ قرارداد فعلی دیونگ و 
ادامه همکاری با او با همان شرایط مشابه هنگام پیوستنش از آژاکس با 

بارسلونا در ماه ژانویه 2019 است.
»اتلتیک« دریافته که هیئت مدیره قبلی باشگاه بارسلونا به قانونی 
بودن قراردادی که با دیونگ در سال 2020 بسته، اطمینان دارد و 
اصرار دارد که این قرارداد پس از تأیید طرف های قانونی و سازمان 
لالیگا به توافق رسیده است. بارتومئو رئیس پیشین باشگاه بارسلونا 
سال گذشته در مصاحبه ای با روزنامه »موندو دپورتیوو« بارسلونا تأکید 
کرده بود که مدیریت قبلی باشگاه در دوره ای که روی کار بوده، جدی 

و مسئولیت پذیر بوده است.
منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا می گویند گفت وگوهای بیشتری بین 
این باشگاه و اطرفیان دیونگ صورت گرفته است که در آن هیئت 

مدیره فعلی، مدیران قبلی را به انجام تخلف و اقدامی مجرمانه متهم 
کرده و هشدار داده است که دیونگ و مدیر برنامه هایش نیز ممکن 

است در این پرونده درگیر شوند.
این می تواند اظهارات اوِگنی لوِچنکو رئیس اتحادیه بازیکنان هلند در 
مورد دیونگ که گفته بود این بازیکن ممکن است قربانی اخاذی شود را 
تقویت کند، تصوری که خوان لاپورتا رئیس فعلی باشگاه بارسلونا آن را 
رد می کند. اتحادیه جهانی بازیکنان )فیف پرو( به دقت وضعیت دیونگ 
و تلاش های بارسلونا برای وادار کردن این بازیکن به پذیرش کاهش 

بسیار زیاد دستمزد معوقه 18 میلیون یورویی اش را زیرنظر دارد.
فرنکی دیونگ که تاکنون در 139 بازی برای بارسلونا به میدان رفته 
و آمار 13 گل زده و 17 پاس گل را از خود بر جا گذاشته است، گفته 
می شود در صورتی که بخواهد این تیم را ترک کند، ترجیح می دهد به 

چلسی یا بایرن مونیخ ملحق شود تا منچستریونایتد.

ژاوی پس از فتح جام خوان گامپر: 

پیش فصل خوبی داشتیم

فصل 2023-2022 لیگ برتر انگلیس 
برای منچستریونایتد خیلی خیلی بدتر 
از آن چیزی که تصور می کردند آغاز 
شد. مقابل برایتون 2-1 شکست 
خوردند، تیمی که هیچ گاه در تاریخ 
لیگ برتر در اولدترافورد شکست شان 
نداده بود.اریک تن هاخ سرمربی جدید 
هلندی منچستریونایتد هم در کنفرانس 
خبری پس از این بازی گفت که از آن 

درس های زیادی گرفته اند و امیدوار هستند در بازی های آتی بتوانند نقص های شان 
را با استفاده از آن ها برطرف کنند. اما مشکلات منچستریونایتد که در بازی هفته 
اول نمایان شد، چه بود؟ تن هاخ تیمش را در دیدار مقابل برایتون با ترکیب مک فرد 
)مک تامینی و فِرِد( در خط میانی به زمین فرستاد، ترکیبی که هواداران یونایتد شاید 
دیگر نخواهند در هفته های آتی ببینند. تن هاخ بدون یک هافبک پابه توپ ترکیب 
تیمش را چید و ضرر کرد. به همان اندازه که سیستم تن هاخ حول محور مدافعان 
کناری می چرخد، نیاز به هافبک هایی هم دارد که بتوانند نبض بازی را در دست 
بگیرند. شاید بهتر باشد باشگاه به فکر جذب هافبکی با این خصوصیات بیفتد، چرا 
که فصلی طولانی و دشوار در پیش است. لیساندرو مارتینس، کریستین اریکسن و 
تایرل مالاسیا؛ همگی روز سختی را در اولین هفته لیگ برتر داشتند. عجیب بود که 
اریکسن بازی را در پست شماره 9 کاذب آغاز کرد و البته از 2 بازیکن دیگر خیلی 
بهتر بود. اما مارتینس و مالاسیا باید خیلی چیزها از این بازی یاد بگیرند، به ویژه 
در مورد پست بازی و ذهنیت شان. اگر دیدید مارتینس بازی بعدی هافبک دفاعی 
شد و مک تامینی روی نیمکت نشست، تعجب نکنید. مارتینس مقابل دنی ولبک 
روز سختی داشت. مالاسیا هم در موقعیت های بسیاری بی تجربه نشان داد. او حتی 
به بازیکنان برایتون فرصت وقت تلف کردن می داد. اگر کریستیانو رونالدو احساس 
می کند که می خواهد در منچستریونایتد بماند، باید به تیم کمک کند. این شانس را 
در بازی نخست فصل از دست داد. از ابتدا نیمکت نشین بود و طبیعی هم بود که به 
خاطر عدم حضور در پیش فصل چنین تصمیمی را تن هاخ بگیرد. نیمه دوم یونایتد 
نیاز به رهبر داشت و رونالدو به زمین آمد، ولی نشانی از یک رهبر نداشت. زبان بدن 
او جالب نبود و به نوعی بر مشکلات منچستریونایتد افزود. عدم هماهنگی با خط 
میانی مشهود بود و گویی رونالدو در تیمی جدید با هم تیمی های جدید بازی می کند.

 اولین هفته و تلخ ترین 
هفته برای قرمزها

پاری سن ژرمن هنوز نسبت  باشگاه 
به جذب مدافع اسلواکیایی تیم فوتبال 

اینتر امیدوار است.
باشگاه پاری سن  ژرمن که پیش از 
این چند تلاش ناموفق برای به خدمت 
گرفتن میلان اشکرینیار از اینتر داشته، 
ظاهراً دست بردار نیست و قصد دارد 
بار دیگر شانس خود را در این زمینه 
امتحان کند. بر اساس گزارش روزنامه 

ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت«؛ پاری سن ژرمن قصد دارد پیشنهاد جدید خود را 
که چیزی در حدود 70 میلیون یورو است، به اینتر ارائه دهد، اما سیمونه اینزاگی 
سرمربی نراتزوری مخالف جدایی این مدافع اسلواکیایی در این تابستان است و 

روی او برای فصل 23-2022 حساب کرده است.
طبق این گزارش؛ این پیشنهاد جدید مبلغ مدنظر اینتری ها برای فروش 
اشکرینیار 27 ساله نیست اما می تواند آنها را برای فروش این مدافع میانی 
راضی کند. مدیران باشگاه اینتر روی مدافع اسلواکیایی خود 80 میلیون یورو 
قیمت گذاشته اند. قهرمان 19 دوره سری A ایتالیا در سوی دیگر خود به دنبال 
به خدمت گرفتن یک مدافع میانی دیگر است و به این منظور مانوئل آکانجی از 

بوروسیا دورتموند را زیرنظر دارد.
باشگاه پاری سن ژرمن در این تابستان، در اولین تلاش برای جذب اشکرینیار 
پیشنهادی 50 میلیون یورویی به اینتر داده بود که از جانب این باشگاه ایتالیایی 
رد شد. در دومین تلاش پاریسی ها پیشنهادی 60 میلیون یورویی به اینتر دادند 
و یولیان دارکسلر هافبک آلمانی اش را هم وارد این معامله کردند تا مدافع 
اسلواکیایی نراتزوری را به خدمت بگیرد اما اینتر تمایلی به این کار نشان نداد و 

تنها خواهان فروش نقدی اشکرینیار است.

 پاری سن ژرمن به دنبال ارائه 
سومین پیشنهاد برای جذب اشکرینیار

 پرونده موسوم به »دستهای پاک« 
در فوتبال بلژیک که به بزرگترین 
پرونده مبارزه با فساد در فوتبال 
این کشور تبدیل شده است، مراحل 
پایانی خود را می گذارند. طبق اعلام 
رسانه های بلژیک، 56 مظنون در این 
پرونده احضاریه ای را برای روز 20 
سپتامبر )29 شهریور( دریافت کرده اند 
تا در دادگاه کیفرخواست حاضر بشوند.

این پرونده در سال 2018 و با عملیات و تحقیقات ویژه پلیس بلژیک آغاز شد که 
حمله به چند باشگاه حرفه ای و بازداشت جمعی از مدیران باشگاه ها، مربیان، بازیکنان، 
ایجنتها و حتی داوران را در پی داشت.مهدی بیات رئیس باشگاه شارلوا و رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال بلژیک هم دیگر فردی است که نامش در این پرونده وجود دارد.از 
دیگر کسانی که نامش برای هواداران فوتبال ایران آشنا است، »ایوان لکو« سرمربی 
سابق تیم کلاب بروژ است که سابقه کار با علیرضا بیرانوند را در تیم آنتورپ هم دارد. 
بیرانوند یکی از بدترین دوران کاری خود را زیر نظر لکو در آنتورپ پشت سر گذاشت و 
به دلیل اختلافات و مشکلاتی که با این مربی داشت، به چالش جدی در این باشگاه 
برخورد.روزنامه HLN البته تاکید کرده است که ممکن است تصمیم گیری دادگاه 
برای این پرونده در روز 20 سپتامبر رخ ندهد. این روزنامه نوشت: »تصمیم گیری در 
20 سپتامبر بعید به نظر می رسد. طرفین دعوی در صورت اعتراض به اتهامات مدعی 
العموم حداکثر تا یک روز قبل از جلسه رسیدگی می توانند درخواست تحقیقات تکمیلی 
کنند. چندین طرف در حال مبارزه با اتهامات با وکلای خود هستند زیرا آنها به بی 
گناهی خود متقاعد شده اند. حتی در مورد یک سوال برای انجام تحقیقات تکمیلی، 
پرونده باید به قاضی تحقیق بازگردانده شود که ممکن است سوال را پیگیری کند یا 
نکند.« در ادامه این گزارش به ادعای جالب ایوان لکو سرمربی سابق بیرانوند هم اشاره 
شده است که حاضر به مصالحه و انجام توافق برای پذیرش تخلفات خود نشده است: 
»شنیده می شود که برخی از طرفین تلاش کرده اند تا به توافقی دوستانه با مقامات 
مالیاتی و دادستانی برسند. دیگران قطعاً نمی خواهند این کار را انجام دهند، زیرا می تواند 
به عنوان یک اعتراف ضمنی در نظر گرفته شود. آنها ترجیح می دهند بی گناهی خود 
را در دادگاه ثابت کنند. ایوان لکو به عنوان یکی از 56 مظنونی است که نمی خواهد 

صحبتی از توافق دوستانه کند: »او ترجیح می دهد بمیرد تا این کار را انجام دهد«

 دشمن بیرانوند و مدیران ایرانی 
در بزرگترین دادگاه فوتبال بلژیک

شرایط به بدترین شکل برای مائورو 
ایکاردی در سال های اخیر پیش 
رفته و این بازیکن جایی در ترکیب 
ثابت پاری سن ژرمن ندارد. تا چند 
سال پیش این مهاجم آرژانتینی در 
اوج قرار داشت و تیم های بزرگ 
اروپایی خواهان جذب مائورو 
ایکاردی بودند، اما او در پاریس به 
بازیکنی نیمکت نشین تبدیل شده و 

تنها تیم هایی نه چندان مطرحی مانند مونزا یا سمپدوریا برای خرید او در فصل 
تابستان امسال وارد عمل شده اند.لئاندرد مونتویا، خبرنگار مشهور آرژانتینی مدعی 
شد مدیران باشگاه رئال مادرید در تابستان سال 2018 پیشنهادی 106 میلیون 
یورویی به اضافه انتقال متئو کواچیچ را برای جذب مائورو ایکاردی به اینتر ارائه 
داده بودند. اما این پیشنهاد توسط مدیران نراتزوری رد شد و آنها تمایلی به 
فروش کاپیتان و بهترین گلزن خود به رئال مادرید نشان ندادند.اما چند ماه بعد 
اختلافات بین این ستاره آرژانتینی و باشگاه اینتر به تدریج آغاز شد و در اواسط 
فصل بازوبند کاپیتانی از ایکاردی گرفته شده و به سمیر هندانوویچ اهدا شد. در 
ادامه این بازیکن خودش را به مصدومیت زده و چند هفته ای در تمرینات اینتر 
غیبت کرد. این رفتار باعث افزایش خشم باشگاه شد و نام مائوریتو در لیست 
فروش قرار گرفت. تلاش این بازیکن برای تمدید قرارداد و ماندن در رختکن 
اینتر راه به جایی نبرد و در نهایت یک سال بعد از پیشنهاد هنگفت و بزرگ 
رئال مادرید، مائورو ایکاردی تنها با رقم 50 میلیون یورو به پاری سن ژرمن 
فروخته شد. اما اوضاع در پاریس اصلا باب میل این بازیکن نبوده و اخباری در 
مورد احتمال جدایی ایکاردی در فصل تابستان وجود دارد.مونزا که به  تازگی به 
سری آ صعود کرده، رویای جذب این بازیکن 29 ساله را در سر می پروراند و 
مدیران مشهور این باشگاه در هفته های اخیر در حال مذاکره با پاری سن ژرمن 
برای جذب ایکاردی بوده اند. سمپدوریا نیز علاقه مند به توافق با مائوریتو است و 
احتمال دارد این بازیکن بعد از یک دهه دوباره لباس تیم سابق خود را به تن کند. 
به هر حال و با توجه به ترافیک شدید در خط حمله باشگاه فرانسوی، ایکاردی به 
احتمال فراوان از جمع بازیکنان پاری سن ژرمن جدا می شود و بازگشت به ایتالیا 

محتمل ترین گزینه برای این بازیکن به نظر می رسد.

 رد شانس انتقال تاریخی 
به رئال مادرید تا انزوای کامل!

لیونل مسی که یک سال پیش به 
حضور 21 ساله اش در بارسلونا پایان 
داد و با امضای قراردادی دو ساله به 
پاری سن ژرمن پیوست، شایعاتی در 
خصوص احتمال بازگشتش به جمع 
کاتالان ها در تابستان 2023 مطرح 
شده است. در حالی که برخی رسانه ها 
خبر داده اند که باشگاه بارسلونا مذاکرات 
خود را با پدر لیونل مسی به عنوان مدیر 

برنامه هایش برای بازگرداندن برنده هفت توپ طلا به نوکمپ در سال 2023 آغاز 
کرده است، روزنامه »موندو دپورتیوو« چاپ کاتالونیا و نزدیک به باشگاه بارسلونا 
این شایعه را رد و اعلام کرد؛ نزدیکان مسی هرگونه تماسی بین لاپورتا و بارسلونا با 
اطرافیان این بازیکن را تکذیب کرده اند.این فوق ستاره آرژانتینی که تابستان گذشته 
به دلیل ناتوانی باشگاه بارسلونا برای تمدید قراردادش و به خاطر قوانین وضع شده از 
سوی لالیگا بابت سقف دستمزدها، از جمع آبی واناری ها جدا شد و به پاری سن ژرمن 
پیوست، فصل گذشته در 34 بازی برای پاریسی ها به میدان رفت و آمار 11 
گل زده و 15 پاس گل را از خود برجای گذاشت. پیش از این نشریه »اسپورت« 
چاپ کاتالونیامدعی شده بود؛ ژاوی هرناندس سرمربی 42 ساله بارسلونا از خوان 
لاپورتا رئیس این باشگاه خواسته تا در تابستان 2023 لیونل مسی را به بارسلونا 
بازگرداند. طبق این گزارش؛ ژاوی معتقد است که بازگرداندن مسی به نوکمپ 
می تواند فاکتوری کلیدی در احیای این تیم باشد و باشگاه بارسلونا نیز در حال بررسی 
این گزینه است.گفته می شود ژاوی از زمانی که مسی بارسلونا را ترک کرد، با او به 
طور مداوم در ارتباط بوده و قصد دارد این فرصت را به این مهاجم آرژانتینی بدهد تا 
دوران حرفه ای اش را با پیراهن بارسلونا به پایان برساند. ژاوی بر این باور است که 
مسی هنوز می تواند چند سال دیگر در بالاترین سطح بازی کند و بازگشت او می تواند 
در داخل و خارج از زمین به تقویت باشگاه بارسلونا کمک کند و این شامل موارد 
اقتصادی هم می شود.  خوان لاپورتا هم در تور پیش فصل بارسلونا در آمریکا، در 
گفت وگو با شبکه تلویزیونی » ESPN«  گفته بود: من فکر می کنم و البته امیدوارم 
که داستان مسی و بارسلونا هنوز تمام نشده باشد. این احتمال )بازگشت لئو( هنوز 
وجود دارد. این وظیفه ماست که مطمئن شویم این داستان پایانی زیباتر از آنچه رخ 
داد، داشته باشد. به عنوان رئیس باشگاه بارسلونا، احساس می کنم مدیون او هستم.

دپورتیوو: هنوز تماسی بین 
بارسلونا و مسی برقرار نشده است

آگهی فقدان       
  آقای مصطفی احمدوند ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت  ششدانگ یک  دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 86.72  متر مربع  قطعه 14 تفکیکی سمت 
جنوب غربی طبقه 2 تفکیکی که مقدار 2.47 دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است به انضمام پارکینگ 
قطعه 14تفکیکی به مساحت 10.12 دسیمتر مربع واقع در طبقه همکف وانباری قطعه 12تفکیکی 
به مساحت 1.85 دسیمتر مربع واقع در طبقه همکف تحت پلاک ثبتی 163/50249 مفروز از پلاک 
2182فرعی از 163 به نام مصطفی احمدوند ثبت وسند به شماره چاپی 659860به شماره الکترونیکی 
139720331010019987 صادر شد و سپس مالک اعلام نموده که سند  بعلت جابجایی  مفقود گردیده 
وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده120 ایین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه  
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.1470
حسن صادقی نیارکی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک فردیس - از طرف محسن 
هدائی 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
قوه قضاییه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک  یاسوج  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160320001002767 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی. آقای 
/خانم عبدالله علی زاده فرزند جهرم بشماره شناسنامه 525 صادره از بویر احمد در یک 
قطعه باغ به مساحت 7882/17 مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک تنگ سرخ فرعی 233از 829 اصلی قطعه 0واقع در بخش 6سابق فارس بویراحمد 
خریداری از مالک رسمی آقای جهرم علیزاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول؛1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم ؛1401/06/03
رییس ثبت اسناد و املاک -حسین فرخی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1401310006002430 
مورخ 1401/04/01  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی بنام آقای سعید اولیائی در ششدانگ زمین با بنای احداثی  به 
مساحت 540 متر مربع به پلاک 98 فرعی از 14-  اصلی  واقع در زرین کلای سفلی 
مازندران  بخش 5  ثبت نور محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواستبه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م- الف:  1353484
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18
علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160320001002517 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای روح الله علی پور فرزند امیرحسین 
بشماره شناسنامه 31 صادره از بویر احمد در یک قطعه باغ به مساحت 11058 
مترمربع پلاک فرعی229 از829 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک تنگ سرخ 
فرعی*اصلی قطعه 6واقع در بخش سابق فارس بویراحمد خریداری از مالک رسمی 
آقای امیرحسین علی پور قوام آباد سفلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

قوه قضاییه
اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1401603200001002900 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد 
فرزند سید جلال بشماره شناسنامه 232 صادره از بویر احمد در یک باب خانه و زمین 
به مساحت  1517 متر مربع پلاک فرعی 123 از اصلی 274 مفروز و مجزی شده از 
پلاک*فرعی از*اصلی قطعه 6واقع در بخش 26 بویراحمد قریه بازرنگ خریداری از 
مالک رسمی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهی اصلاحیه 
پیرو آگهی (رای هیات قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی) که  در مورخ 1401/5/10 چاپ شده است، نام خانوادگی مالک قید نگردیده 

که به  این وسیله به نام ) آقای گل محمد صلواتی( اصلاح می گردد.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1401310006002430 
مورخ 1401/04/01  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی بنام آقای سعید اولیائی در ششدانگ زمین با بنای احداثی  به 
مساحت 540 متر مربع به پلاک 98 فرعی از 14-  اصلی  واقع در زرین کلای سفلی 
مازندران  بخش 5  ثبت نور محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواستبه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

قوه قضاییه
اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1401603200001002900 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد 
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مالک رسمی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی اصلاحیه 
پیرو آگهی (رای هیات قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی) که  در مورخ 1401/5/10 چاپ شده است، نام خانوادگی مالک قید نگردیده 

که به  این وسیله به نام ) آقای گل محمد صلواتی( اصلاح می گردد.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1401310006002430 
مورخ 1401/04/01  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی بنام آقای سعید اولیائی در ششدانگ زمین با بنای احداثی  به 
مساحت 540 متر مربع به پلاک 98 فرعی از 14-  اصلی  واقع در زرین کلای سفلی 
مازندران  بخش 5  ثبت نور محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواستبه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م- الف:  1353484
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18
علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
قوه قضاییه

اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160320001002517 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای روح الله علی پور فرزند امیرحسین 
بشماره شناسنامه 31 صادره از بویر احمد در یک قطعه باغ به مساحت 11058 
مترمربع پلاک فرعی229 از829 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک تنگ سرخ 
فرعی*اصلی قطعه 6واقع در بخش سابق فارس بویراحمد خریداری از مالک رسمی 
آقای امیرحسین علی پور قوام آباد سفلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

قوه قضاییه
اداره ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1401603200001002900 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد 
فرزند سید جلال بشماره شناسنامه 232 صادره از بویر احمد در یک باب خانه و زمین 
به مساحت  1517 متر مربع پلاک فرعی 123 از اصلی 274 مفروز و مجزی شده از 
پلاک*فرعی از*اصلی قطعه 6واقع در بخش 26 بویراحمد قریه بازرنگ خریداری از 
مالک رسمی آقای سید محمدحسین موسوی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/05/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/06/03

حسین فرخی- رئیس ثبت اسناد و املاک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی اصلاحیه 
پیرو آگهی (رای هیات قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی) که  در مورخ 1401/5/10 چاپ شده است، نام خانوادگی مالک قید نگردیده 

که به  این وسیله به نام ) آقای گل محمد صلواتی( اصلاح می گردد.


